KGS  15.25
 6

32151940  68.00PVC PRINTING INKS  9.00  518.65  93.36 18.00  612.01

KGS  15.25
 7

32151940  90.00PVC PRINTING INKS  5.00  381.36  68.64 18.00  450.00

15.25
 8

996793  261.00PACKAGING SERVICES  1.00  221.19  39.81 18.00  261.00

7260.00

For MONA SCREENS

6152.57

RS. SEVEN THOUSAND TWO HUNDRED SIXTY ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

1107.46

37.00

Discount  0.00

IGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

TRANSPORT 1Transport: 

Lr. No. / Lr. Date : No. of Cases :38831/1 20-11-2025 1